
16/10/2024

Ligne 63           Les Fauvins-Collège de Fontreyne Ligne 63   Pôle universitaire-Les Fauvins

PériodeScolaire
Lundi à 
Vendredi

Lu, Ma, Je, 
Ve Période scolaire

Lundi à 
Vendredi

Lu, Ma, Je, 
Ve

Les Gourlanches 07:08 13:30 Pôle Universitaire 12:10 17:15

Les Tilleuls 07:09 13:31 Bonne 12:12 17:17

Les Castors 07:09 13:31 Lycée Nord 12:13 17:18

Les Noisetiers 07:10 13:32 Aristide Briand 12:14 17:19

La Madelaine 07:10 13:32 Champsaur 12:16 17:21

Ferme Nebon 07:13 13:34 Gare SNCF 12:17 17:22

Les Fauvins 07:16 13:35 Académie 12:18 17:23
Beauchâteau 07:18 13:36 Pignerol 12:18 17:23
Services Techniques 07:18 13:37 Val du Plan 12:19 17:24
La Justice 07:21 13:38 Bd.d'Orient 12:20 17:25
Bd.d'Orient 07:22 13:39 La Justice 12:21 17:26
Val du Plan 07:23 13:40 Les Gourlanches 12:25 17:30

Pignerol 07:24 13:41 Les Tilleuls 12:28 17:33

Académie 07:25 13:42 Les Castors 12:32 17:37

Gare SNCF 07:26 13:43 Ferme Nebon 12:34 17:39

Champsaur 07:28 13:45 Les Fauvins 12:36 17:41

Faure du Serre 07:30 13:47 Beauchâteau 12:38 17:43
Pôle Universitaire 07:33 13:50 Services Techniques 12:40 17:45

Porte Colombe 07:37

: Florian 07:38

Jean Jaurès 07:39 Modifications horaires à partir du 04-11-2024
Villeneuve 07:39

Stade 07:40

Eglise St Roch 07:41

Stade Nautique 07:45

Collège de Fontreyne 07:48


